

Zielona Góra, 16 listopada 2017 roku

WAG-III.261.5.2017
Do wiadomości Wykonawców
          Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę energii elektrycznej dla Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze, wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:        

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w wersji elektronicznej.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką możliwość, przy zachowaniu terminu zapewniającego ciągłość dostawy energii do Zamawiającego od 1 stycznia 2018 roku.

Pytanie 3
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:        

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane 
z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?
Odpowiedź:        

Nie, Zamawiający nie dopuszcza innych zmian cen jednostkowych, niż określone w SIWZ.
Pytanie 5
Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:        

Dla punktu poboru energii należącego do Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze, mieszczącego się przy ul. Podgórnej 9b, jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.
Pytanie 6
Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:        

Zgodnie z informacją podaną w Załączniku nr 7 do SIWZ, tj. opisie przedmiotu zamówienia, obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektu objętego postępowaniem jest Enea S.A., ul. Górecka 1, 60-201 Poznań.
Pytanie 7
W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 5 ust. 5 wnioskujemy o dodanie zapisu 
„jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:        

Zamawiający nie dokonuje zmian w przedmiotowym zakresie.
Piotr Bromber
                                                                                                                             (Kierownik  Zamawiającego)
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